
Proveedor de Información adicionalProveedor de Pliegos

Contacto

Correo Electrónico info@aytovaldefresno.es

Dirección Postal

Carretera Valdefresno s/n
(24228) Valdefresco España
ES413

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Construcción

Valor estimado del contrato 45.454,55 EUR.
Importe 55.000,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.454,55 EUR.
Plazo de Ejecución

3 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente E G 303/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2021 a
las 15:16 horas.

Ampliación del Ayuntamiento de Valdefresno (fase 4)

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
45262700 - Trabajos de transformación de edificios.
45313100 - Instalación de ascensores.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PtZ%2B6JPv%2FnCXQV0WE7lYPw%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Valdefresno
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytovaldefresno.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zcfv0J36Is8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PtZ%2B6JPv%2FnCXQV0WE7lYPw%3D%3D
http://www.aytovaldefresno.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zcfv0J36Is8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Valdefresno

Dirección Postal

carretera Valdefresno s/n
(24228) Valdefresno España

Mesa de apertura de plicas

Apertura sobre oferta económica
El día 19/07/2021 a las 12:00 horas

Recepción de Ofertas

Alcaldia del Ayuntamiento de Valdefresno

Dirección Postal

Carretera Valdefresno s/n
(24228) Valdefresco España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2021 a las 14:00
Observaciones: Ampliacion del Ayuntamiento de
Valdefresno (fase4)

Alcaldia del Ayuntamiento de Valdefresno

Dirección Postal

Carretera Valdefresno s/n
(24228) Valdefresco España

Alcaldia del Ayuntamiento de Valdefresno

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/06/2021 a las 14:00

Dirección Postal

Carretera Valdefresno s/n
(24228) Valdefresco España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Objeto del Contrato: Ampliación del Ayuntamiento de Valdefresno (fase 4)

Valor estimado del contrato 45.454,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.000,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.454,55 EUR.

Clasificación CPV
45262700 - Trabajos de transformación de edificios.
45313100 - Instalación de ascensores.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

ID 0000006864319 |  2021-980388 | Mon, 21 Jun 2021 15:16:24:027 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140508228683059843517270628602183211805 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


